[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
из Протокола от 30.06.2020 о признании претендентов участниками аукциона

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 1 –  Лунгу Никита Иванович, (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение «Центр энергосберегающих технологий Республики Татарстан при Кабинете Министров Республики Татарстан»

п/п

М.Р.Ахмеров

ВЫПИСКА
из Протокола от 30.06.2020 о признании претендентов участниками аукциона

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 3 – Гусарь Елене Евсевиевне,  (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
по лоту № 4 – Гусарь Елене Евсевиевне, Батинову Геннадию Константиновичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение «Республиканская спортивная школа олимпийского резерва «Динамо»

п/п

Р.Р.Насыров

	м.п.